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M-Partycypacja – młodzieżowa sieć na rzecz demokracji – debata
podsumowująca projekt odbędzie się 27 stycznia 2010 roku o godzinie
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13.30 w Zespole Szkół nr 2 w Mławie, ul. Zuzanny Morawskiej 29b.

W okresie 1 czerwca -31 grudnia 2009 r. Miasto Mława, wspólnie z dwoma
hiszpańskimi miastami Atarfe i Colindres realizowało projekt M-partycypacja –
młodzieżowa sieć na rzecz demokracji, współfinansowany ze środków Programu
Młodzież w działaniu.
W projekcie wzięło udział 30 uczniów mławskich szkół gimnazjalnych i
pondgimnazjalnych.
Celem projektu było zachęcenie młodzieży do aktywnego uczestniczenia w życiu
lokalnych społeczności, również pod katem aktywnego udziału w demokracji i
stanowieniu lokalnego prawa.
Podczas paneli dyskusyjnych, które odbyły się w ramach konferencji
podsumowującej w Colindres młodzież dyskutowała w następujących grupach
tematycznych:
- Jak wpływać można na decyzje i działania władz lokalnych, tak by wspomóc lokalne
inicjatywy młodzieżowe,
- Polityki Europejskie a mechanizmy partycypacji młodzieży w demokracji
- Praca w sieciach – działania samorządów lokalnych na rzez młodzieży.
Wnioskami ze zrealizowanego projektu młodzież biorąca w nim udział chciałby się
podzielić ze swoimi rówieśnikami i zachęcić do udziału w szerszej debacie na temat
problematyki młodzieżowej w Mławie.
Chcąc zrealizować powyższe zamierzenia planujemy dwa panele dyskusyjne w
Mławie, na które serdecznie zapraszamy mieszkańców angażujących się w inicjatywy
młodzieżowe, działających w organizacjach pozarządowych i wreszcie mławską
młodzież. Podczas spotkań chcemy przedyskutować problematykę młodzieżową w
szerszym gronie, z różnymi partnerami społecznymi. Spotkania mogą być
doskonałym źródłem inspiracji dla przedstawicieli organizacji pozarządowych,
samorządów szkolnych, nauczycieli. Zachęcamy wobec tego do wzięcia udziału w
drugiej debacie organizowanej w Mławie.
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